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	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
PRIMEIRO ADITIVO REAJUSTE ATA REGISTRO DE PREÇOS 085/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023. 
[bookmark: _GoBack]Extrato de Aditivo Ata Registro de Preços celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa L. AMARO DE OLIVEIRA CNPJ nº. 27.153.491/0001-67. Objeto: registro de preços para possível aquisição de leite, carne e botijão de gás vazio conforme solicitação da Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação e Secretaria de Assistência Social. Data de assinatura: 21/03/2023, LUCAS AMARO DE OLIVEIRA CPF: 083.104.949-98 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	SALDO
	UNID
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	UNIT
	TOTAL

	03
	13195
	litros
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, UHT (10625 ESCOLAS/CMEIS, 150 APAE e 1200 CANTINHO, 100 Saúde, 120 Educação, 1000  Assist.Social)
	LÍDER


	4,79


	63.204,05



	04
	6175
	litros
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, UHT. (ESCOLAS/CMEIS,)
	LÍDER

	4,79

	26.704,25


	
	
	
	Total
	
	
	89.908,30
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